
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: ČA - Kirnerová - 5001
divize aukce nemovitosti
Ing. Petra Kirnerová
sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5001 AD 16/04

Předmět aukce: Louka (2357 m2), Chodovská Huť, Tři Sekery, Cheb

Katastrální území: Chodovská Huť
Město: Tři Sekery
Okres: Cheb
Kraj: Karlovarský kraj

nejnižší podání: 490 000,00 Kč
aukční jistota: 100 000,00 Kč
minimální příhoz: 10 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 01.11.2016 11:00:00
vypsaný konec aukce: 01.11.2016 11:30:00
odhad ceny: 1 400 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 5055
aukce zveřejněna dne: 03.10.2016 15:14:03

průběh aukce

aukce započala v 01.11.2016 11:00:00
učiněné příhozy

aukce byla ukončena v 01.11.2016 11:30:00
nejvyšší podání učinil účastník : nevydraženo
lhůty pro podání námitek započala v 01.11.2016 11:30:00
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 01.11.2016 11:30:00

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


